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Sammanfattning 

Under sommaren 2013 erbjöd Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning feriearbete 

till 1 000 ungdomar i åldersgruppen 15-17 år, boende i stadsdelsområdet eller 

tillhörande en prioriterad grupp med anledning av funktionsnedsättning eller 

social problematik. Alla som sökte feriearbete och uppfyllde urvalskriterierna 

erbjöds feriearbete. Sammanlagt anställdes 852 av dessa ungdomar: 

stadsdelsförvaltningen anställde 815 ungdomar och ytterligare 37 ungdomar 

anställdes av fackförvaltningarna. Den totala kostnaden för feriearbeten 

sommaren 2013 uppgick till cirka 7,6 mnkr, varav 6,3 mnkr finansierades via 

ytterstadsmedel. 

 

Utifrån arbetsplatsbesök och samtal med ungdomar och handledare är 

förvaltningens bedömning att flertalet feriearbetare och arbetsplatser är nöjda 

och att matchningen mellan feriearbetare och arbetsplatser fungerat väl. 
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Redovisning av verksamheten feriearbeten sommaren 2013 

Urvalskriterier för erbjudande om feriearbete 

Alla ungdomar i åldersgruppen 15-17 år, som bor i stadsdelsområdet och som 

ansökte om feriearbete via förvaltningen erbjöds feriearbete. Ungdomar med 

funktionsnedsättning eller social problematik prioriterades även om de var 

äldre än 17 år. 

Antal ansökningar, erbjudanden om feriearbete och anställningar  

Av totalt 1 854 ungdomar i Rinkeby-Kista i åldersgruppen 15-17 år ansökte 

1243 om feriearbete sommaren 2013. Alla de 1 000 ungdomar som uppfyllde 

urvalskriterierna erbjöds feriearbete. Erbjudandet avvisades av 112 ungdomar 

och 36 ungdomar kom inte till avtalsskrivning. Sammanlagt anställdes 852 

ungdomar: 815 anställdes av Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning och 37 

anställdes av fackförvaltningar.  

 

Antalet anställda ungdomar som prioriterades med anledning av 

funktionsnedsättning eller social problematik var 79. 

 

Könsfördelningen bland de anställda ungdomarna var 442 flickor och 

410 pojkar. I diagrammet nedan redovisas hur stor andel av det totala antalet 

folkbokförda flickor och pojkar i åldersgruppen 15-17 år i respektive stadsdel 

som fick ett feriearbete genom förvaltningen sommaren 2013. 

 

Andel anställda pojkar och flickor från respektive stadsdel 

 
 

Av diagrammet framgår också att andelen anställda feriearbetare är högst i 

Rinkeby, både vad gäller pojkar och flickor. 
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Fördelning av verksamheter som ungdomarna arbetat inom 

 
* Kategorin övrigt inkluderar Stadsmuseet, Stadsbiblioteket, interna projekt, idrottsföreningar, 

frivilligorganisationer medborgarvärdar m.m. 

 

Cirkeldiagrammet illustrerar vad de anställda ungdomarna arbetade med. 

Fördelningen är ungefär densamma som år 2012.  

Stadsdelsförvaltningens kostnader för feriearbeten sommaren 2013  

Förvaltningens kostnader för feriearbeten sommaren 2013 uppgår till cirka 

7,6 mnkr, varav ytterstadsmedel täcker 6,3 mnkr. Fackförvaltningarna har 

själva finansierat sina lönekostnader.  

Övrigt 

Förvaltningen konstaterar att alla ungdomar som ansökte och uppfyllde 

urvalskriterierna erbjöds feriearbete sommaren 2013. Utifrån arbetsplatsbesök 

och samtal med ungdomar och handledare är det vidare förvaltningens 

bedömning att flertalet av 2013 års feriearbetare och arbetsplatser är nöjda 

och att matchningen mellan feriearbetare och arbetsplatser fungerade väl. 

 

Förvaltningen har tagit del av stadens utvärdering av feriearbeten sommaren 

år 2013. I en särredovisning av svaren från ungdomarna i Rinkeby-Kistas 

stadsdelsområde framgår bl.a. att 86 procent angav att de trivdes med 

arbetsuppgifterna, 90 procent blev väl omhändertagna och 76 procent gav sin 

arbetsplats betyget bra eller mycket bra.   
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